
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TABELA    NORM   PRZYDZIAŁU 

 
 

Lp. Stanowisko pracy  Rodzaj odzieŜy i 
środków ochrony 
indywidualnej 

Okres 
uŜywalności 

Dopuszczalne 
uŜycie przez 
pracownika 
własnej 
odzieŜy  i 
obuwia 
roboczego 

Uwagi 

1.  Kierowca samochodu 
osobowego,dostawczego 
I autobusu 

R- fartuch lub ubranie 
drelichowe 
O- rękawice ochronne 
drelichowe 
R-buty filcowo-gumowe 
 

24 m-ce 
 
d.z. 
 
36 m-cy 

Tak/nie  

2. Dozorca-palacz R-czapka drelichowa 
R-ubranie drelichowe 
R-trzewiki sk./gum. 
O-kurtka ciepłochronna 
O-rękawice ochronne 

24 m-ce 
24 m-ce 
24 m-ce 
4 o.z. 
d.z. 

Tak/nie  

3. Sprzątaczka R- fartuch stylonowy lub 
bawełniany 
R-chustka na głowę 
R-trzewiki profilaktyczne 
tekstylne 
O- buty sk./gum. 
O – pas 
bezpieczeństwa do 
mycia okien wg potrzeb 
O- rękawice gumowe 
wg potrzeb 
 

24 m-ce 
 
36 m-cy 
12 m-cy 
 
36 m-cy 
 
 
 
d.z. 

tak/nie  

4. Robotnik gospodarczy R – czapka drelichowa 
R – ubranie drelichowe 
R-trzewiki sk./gum. 
O- bluza ciepłochronna 
 
 
 

24 m-ce 
24 m-ce 
24 m-ce 
4 o.z. 

Tak/nie  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


